核符合形式要求，该外商投资企业变更事项不涉及国家规定实施准入特别管理措

施，属于备案范围”。 

2016 年 12 月 16 日，吉林弘诚会计师事务所对本次新增注册资本及实收资

本情况进行审验，出具了[2016]第 016 号《验资报告》，审验确认截至 2016 年

12 月 16 日止，股份公司已收到杭州南海成长投资合伙企业（有限合伙）和张鹏

缴纳的货币资金合计 22,696,250.00 元（大写：人民币贰仟贰佰陆拾玖万陆仟贰

佰伍拾元整），其中新增注册资本（实收资本）合计人民币 4,539,250.00 元（大

写：人民币肆佰伍拾叁万玖仟贰佰伍拾元整），新增资本公积合计人民币

18,157,000.00 元（大写：人民币壹仟捌佰壹拾伍万柒仟元整）。各股东以货币方

式出资。 

2016 年 12 月 22 日，长春市科学技术局签发了《关于同意吉林奥来德光电

材料股份有限公司扩容股本的批复》（长科发[2016]80 号），批准同意杭州南海

成长投资合伙企业（有限合伙）入资 2241.625 万元，张鹏入资 27 万元。 

2016 年 12 月 29 日，长春市工业和信息化局通过了《关于办理吉林奥来德

光电材料股份有限公司增资扩股的批复》（长工信发[2016]247 号），决议同意以

5 元/股的价格增发股份 453.925 万股，分别由杭州南海成长投资合伙企业（有